SJF学会九州南支部 研修会開催のご案内

会員各位

平成 27年 12月 1日

SJF学会 九州南支部

支部長 清水 秀実

拝啓、日増しに寒さが加わってまいりましたが、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例となりましたが、平成 27年 1月 23～24日に SJF学会理事、築山尚司先生をお招きし、『基本的動作

介助法と基本的動作促進法 part8』・『SJF 技術』の研修会を開催いたします。ベッド上での動作から立ち上がりや

歩行まで、基本的動作介助法や促進法をどのように行うかを学ぶことができる貴重な機会です。是非、ご参加承

りますようご案内申し上げます。

敬具

記

内 容： 『基本的動作介助法と基本的動作促進法 part8）』・『SJF 技術』（講義・実技）

講 師： 築山 尚司 先生（SJF 学会理事）

日 時： 平成 28 年 1 月 23 日（土） 14:00～17:00 （13:30～受付開始）

1 月 24 日（日） 10:00～16:30

会 場：福岡医療専門学校  〒814-0005 福岡県福岡市早良区祖原３−１

対 象：理学療法士・作業療法士

定 員：50 名程度

会 費：会員   \10,000（土曜のみ：\3,000 日曜のみ：\7,000）

会員外 \15,000（土曜のみ：\5,000 日曜のみ：\10,000）

※会員・非会員ともに昼食代は含みません

懇親会：\4,000 程度（博多駅前にて）

＜申し込み方法＞

題名を「1月九州南支部研修会 参加希望」とし、必要事項を記載の上、メールにてお申込み下さい。

申込み受付後、受講の可否、及び振込先等をご案内いたします。

① 氏名 ②職種 ③勤務先 ④勤務先住所 ⑤個人連絡先（携帯番号） ⑥免許取得年 ⑦会員番号

（非会員は会員外と記載） ⑧参加希望日（両日、土曜のみ、日曜のみ） ⑨懇親会（参加・不参加

⑩ 宿泊先の手配（要・不要）

＊ 平成 28年 1月 10日（水）迄にお申し込み下さい（申し込み多数の場合は先着順となります。）

＊ 研修会当日は、福岡市内の宿泊先の確保が難しくなっております。ホテルのご紹介も可能ですので、

必要時にはご連絡ください。

＜申し込み・お問合せ先＞

SJF 学会九州南支部事務局 駒柵脳神経外科 下原 愛

E-mail： sjf.kyusyuminami@gmail.com